关于做好2020年度无锡市教育系统“励志助学金”资助对象评选推荐工作的通知
各中小学、中等职业学校，特教中心校：

为激励家庭经困难学生积极进取，奋发向上，努力成才，回报社会，现将无锡市教育局《关于做好2020年度无锡市教育系统“励志助学金”发放工作的通知》（锡教装资函〔2020〕4号）文件（附件1）转发给你们，请各校对照文件标准，在本校家庭经济困难学生中评选推荐1名拟资助对象，并撰写1篇励志典型事迹材料（1000字左右）。因名额有限，我中心将组织人员在各校推荐对象中评审入选名单，后报无锡市教育局审批。

请各校于9月13日前，将无锡市教育系统“励志助学金”申请表（附件2）以及励志典型事迹材料纸质稿各两份报送江阴市学生资助管理中心施玉娟老师，申请表+励志典型事迹材料电子稿以“xxx学校2020励志申请材料”为文件名，通过公文流转上传到学生资助中心。2020年无锡市教育系统“励志助学金”申请汇总表（附件3）通过公文流转“统计报送”上传，如无符合申报条件的请在统计报送中零上报。

联系人：张彩霞       联系电话：86802328
附件：1、《关于做好2020年度无锡市教育系统“励志助学金”有关工作的通知》（锡教裝资函〔2020〕4号）

      2、2020年无锡市教育系统“励志助学金”申请表

         3、2020年无锡市教育系统“励志助学金”申请汇总表

江阴市学生资助管理中心

                         2020年9月2日